



MINISTERUL EDUCAȚIEI
ACADEMIA DE STUDII ECONOMICE DIN BUCUREȘTI
Piața Romană nr. 6, sector 1, București, cod 010374, România
Telefon 021.319.19.00, 021.319.19.01, -int. 151, 121, 222, 297, 333
fax +40 21.319.18.99
www.achizitiipublice.ase.ro; e-mail: achizitiipublice@ase.ro

APROBAT,
RECTOR,

VIZA CFP

II PUBLICE,

COMANDĂ FERMĂ DE FURNIZARE PRODUSE

Denumire firma furnizor / prestator: IKEA ROMANIA S.A.

Vă rugăm să efectuați demersurile necesare pentru furnizarea produselor solicitate de către Beneficiar, respectiv Academia de Studii Economice din București, în conformitate cu prezenta comandă.

Nr. crt.	Denumire produse	UM	Cantitate	Preț unitar Lei fără TVA	Valoare totală fără TVA
1	Livrare	BUC	2	142,02	284,04
2	Asamblare mobilier	BUC	1	1.416,30	1.416,30
3	MITTZON Masă pliantă+rotile, 140x70 cm	BUC	10	839,50	8.395,00
4	UPPSPPEL suport unitate centrală + rotile	BUC	10	75,55	755,50
5	LANGFJALL N șezut/spătar GUNNARED	BUC	32	251,26	8.040,32
6	LÅNGFJÄLL Bază stea 5 picioare+rotile	BUC	32	336,13	10.756,16
7	LANGFJALL N brațe	BUC	32	84,03	2.688,96
8	BIBLY NNN bibliotecă 80x28x202	BUC	6	209,24	1.255,44
9	OXBERG ușă cu panou/sticlă 40x192	BUC	12	105,04	1.260,48
10	ANNAKAJSA Draperii semiopace, 2 buc, 145x300 cm	BUC	3	293,28	879,84
11	BEKRAFTA set baghetă dublă perdea	BUC	3	58,74	176,22
12	GJERTRUD Perdele transparente, 2buc, 145x300 cm	BUC	3	83,95	251,85
13	LANDSKRONA Cadru canapea 2 locuri, Gunnared	BUC	1	1.595,80	1.595,80
14	LANDSKRONA Picioar, lemn, 15 cm	BUC	1	84,03	84,03
15	VEDBO Fotoțiu, Gunnared	BUC	2	1.091,60	2.183,20
16	LISTERBY Măsuță cafea, furnir stejar, 140x60 cm	BUC	1	839,50	839,50
17	FEJKA Plantă artificială, suspendat/interior/exterior verde/lila, 26x26 cm	BUC	560	12,52	7.011,20
18	NISSAFORS Cărucior, 50.5x30x83 cm	BUC	6	116,81	700,86
19	RÅSHULT Cărucior, alb, 28x38x65 cm	BUC	6	133,61	801,66
20	BONDSKÄRET Cuiet, galben, 175 cm	BUC	1	167,23	167,23
21	BONDSKÄRET Cuiet, lila, 175 cm	BUC	1	167,23	167,23
22	PLÖJA Protecție birou, alb/transparent, 65x45 cm	BUC	10	20,92	209,20
23	FRIDFULL Ghiveci, zambilă, 12 cm	BUC	42	12,52	525,84
24	STRELITZIA Plantă naturală, Strelizia Nikolai, 27 cm	BUC	2	251,26	502,52
25	FEJKA Plantă artificială, interior/exterior/suspendată, 9 cm	BUC	66	16,72	1.103,52
26	FEJKA Plantă artificială, cimbriu, 9 cm	BUC	24	10,84	260,16

27	BJÖRKSTA Tablou, tabelul periodic, 200x140 cm	BUC	1	318,49	318,49
28	BJÖRKSTA Ramă, aluminiu, 200x140 cm	BUC	1	336,13	336,13
29	HOWEA FORSTERIANA Plantă naturală, 24 cm	BUC	1	251,26	251,26
30	SOJABÖNA Ghiveci, alb, 32 cm	BUC	3	83,95	251,85
31	KNOPPÄNG Ramă cu afiş, set 8 buc., lucruri mici	BUC	2	184,03	368,06
32	KNOPPÄNG Ramă, 50x70 cm	BUC	4	58,74	234,96
33	SKÅDIS Clips	BUC	2	12,52	25,04
34	SKÅDIS Recipient diverse	BUC	10	12,52	125,20
35	SKÅDIS Cărlig	BUC	2	8,32	16,64
36	SKÅDIS Panou perforat, 76x56 cm	BUC	2	58,74	117,48
37	SKÅDIS Poliță	BUC	2	12,52	25,04
38	SORTERA Coș sortare deșeuri+capac, 60 l	BUC	3	83,95	251,85
39	SORTERA Coș sortare deșeuri+capac, 37 l	BUC	3	67,14	201,42
40	LAUTERS Lampadar, frasin/alb	BUC	1	251,26	251,26
41	SOLHETTA Bec LED E27 1521 lumeni, intensitate reglabilă/glob opal	BUC	1	16,72	16,72
Valoare LEI fără TVA					55.103,46
TVA 19%					10.469,66
VALOARE TOTALA - LEI cu TVA					65.573,12

BENEFICIAR COMANDĂ: DIRECȚIA DE MANAGEMENTUL CERCETĂRII ȘI INOVĂRII

NOTĂ:

1. Prezenta reprezintă comandă fermă emisă din partea beneficiarului - ACADEMIA DE STUDII ECONOMICE DIN BUCUREȘTI, emisă către furnizorul - IKEA ROMANIA S.A., ambelor părți fiindu-le aplicabile reglementările în vigoare, în România, din domeniul achizițiilor publice de produse și prevederile Codului Civil.

2. Prețul unitar și total al produselor comandate de Achizitor, furnizorului prin prezenta, rămâne ferm.

3. Termenul de livrare a produselor: **la transmiterea comenzii ferme**

Adresa de livrare: Strada Mihail Moxa nr. 5-7, Sector 1, București - Imobil Paul Bran

4. Persoana de contact: [REDACTED]

5. Achizitorul are obligația de a efectua plata în baza facturii emise de către furnizor după finalizarea furnizării produselor, în termen de 30 de zile de la data transmiterii facturii în sistemul național RO e-Factura. Plata se va efectua numai cu ordin de plată în conturi de trezorerie.

